
Observable χ
2

∑
χ

2

y
CP

(K+K−, π+π−) World Average 0.51 0.51

AΓ World Average 0.63 1.14

x
K0π+π−

Belle 0.61 1.75

y
K0π+π−

Belle 4.06 5.81

|q/p|
K0π+π−

Belle 0.57 6.38

φ
K0π+π−

Belle 0.79 7.18

x
CP

(K0π+π−) LHCb 3 fb−1 0.68 7.85

y
CP

(K0π+π−) LHCb 3 fb−1 0.08 7.93

∆x (K0π+π−) LHCb 3 fb−1 0.16 8.09

∆y (K0π+π−) LHCb 3 fb−1 0.07 8.16

x
CP

(K0π+π−) LHCb 5.4 fb−1 0.01 8.17

y
CP

(K0π+π−) LHCb 5.4 fb−1 0.42 8.59

∆x (K0π+π−) LHCb 5.4 fb−1 0.09 8.68

∆y (K0π+π−) LHCb 5.4 fb−1 0.68 9.36

x
K0h+h−

Babar 0.82 10.17

y
K0h+h−

Babar 0.04 10.22

x
π0π+π−

Babar 0.67 10.88

y
π0π+π−

Babar 0.17 11.06

(x2 + y2)
K+ℓ−ν

0.14 11.20

x
K+π−π0 Babar 7.14 18.34

y
K+π−π0 Babar 3.97 22.31

CLEOc

(x/y/R
D
/ cos δ/ sin δ) 10.86 33.17

R+

D
/x′2+/y′+ Babar 7.43 40.60

R−

D
/x′2−/y′− Babar 4.03 44.63

R
D
/x′2/y′ Belle 2.83 47.46

R
D
/x′2/y′ CDF 0.62 48.08

R
Kπ

/c
Kπ

/c′
Kπ

/Ã
Kπ

/∆c̃
Kπ

/∆c̃′
Kπ

LHCb (D∗ tag Run 2) 2.77 50.85

A
Kπ

/∆c
Kπ

/∆c′
Kπ

LHCb (D∗ tag Run 1) 2.97 53.82

R+

D
/x′2+/y′+ LHCb (B tag) 1.98 55.80

R−

D
/x′2−/y′− LHCb (B tag) 2.12 57.92

A
KK

/Aππ Babar 0.71 58.63

A
KK

/Aππ Belle 2.57 61.21

A
KK

/Aππ CDF 5.00 66.21

A
KK

−Aππ LHCb (D∗ +B0→D0µX tags) 0.03 66.23

A
KK

LHCb (D∗ +B0→D0µX tags) 0.00 66.23

(x2 + y2)
K+π−π+π−

LHCb 3.52 69.76

ACP (K
+π−) BES III 0.95 70.71


